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地
方
分
権
を
積
極
的
に
進

め
て
い
く「
三
位
一
体
改
革
」

の
一
環
と
し
て
国
税
の
所
得

税
か
ら
地
方
税
の
住
民
税

（
道
町
民
税
）へ
総
額
お
よ
そ

３
兆
円
の
税
源
移
譲
が
行
わ

れ
ま
し
た
。

　
こ
の
税
源
移
譲
に
よ
っ
て
、

多
く
の
納
税
者
の
方
は
、
平

成
　
年
度
の
住
民
税（
道
町

19
民
税
）
額
は
増
加
し
て
い
ま

す
が
、
所
得
税
率
が
引
き
下

げ
ら
れ
た
こ
と
か
ら
、
平
成

　
年
分
の
所
得
税
が
減
少
す

19る
た
め
、
所
得
が
変
わ
ら
な

け
れ
ば
原
則
税
負
担
の
総
額

は
変
わ
り
ま
せ
ん
。

　
し
か
し
な
が
ら
、
平
成
　19

年
分
の
所
得
税
は
、
平
成
　19

年
中
の
収
入
を
基
に
課
税
し
、

平
成
　
年
度
分
の
住
民
税

19

（
道
町
民
税
）
は
、
平
成
　18

年
中
の
収
入
を
基
に
課
税
す

る
た
め
、
平
成
　
年
中
に
は

18

所
得
税
が
発
生
す
る
収
入
の

あ
っ
た
方
が
、
退
職
な
ど
の

理
由
に
よ
り
、
平
成
　
年
中

19

の
収
入
が
大
き
く
下
が
り
、

所
得
税
が
か
か
ら
な
く
な
っ

て
し
ま
っ
た
場
合
、
税
源
移

譲
に
よ
る
所
得
税
の
負
担
減

の
恩
恵
が
受
け
ら
れ
な
い
た

め
、
住
民
税（
道
町
民
税
）

額
が
上
が
っ
た
分
だ
け
税
負

担
が
増
加
す
る
事
に
な
り
ま

す
。
　
そ
こ
で
、
こ
の
よ
う
な
所

得
の
変
動
に
伴
う
負
担
増
を

調
整
す
る
た
め
、
平
成
　
年
19

分
の
収
入
に
対
し
て
、
所
得

税
が
か
か
ら
な
く
な
っ
た
方

の
う
ち
、
一
定
の
条
件
を
満

た
す
方
に
つ
い
て
は
、
平
成

　
年
度
の
住
民
税（
道
町
民

19税
）
額
を
改
正
前
の
税
率
に

よ
り
計
算
し
た
税
額
ま
で
減

額
す
る
経
過
措
置
が
創
設
さ

れ
ま
し
た
。

　
な
お
、
こ
の
措
置
は
平
成

　
年
度
分
の
住
民
税（
道
町

19民
税
）
の
み
適
用
と
な
り
ま

す
。

①
対
象
者

　
次
の
両
方
の
条
件
を
満
た

す
方

・
条
件
そ
の
１

・
条
件
そ
の
２

※
生
命
保
険
料
控
除
や
寄
付

金
控
除
な
ど
の
人
的
控
除

以
外
の
控
除
額
が
増
加
し

た
り
、
住
宅
ロ
ー
ン
控
除

な
ど
に
よ
っ
て
所
得
税
が

課
税
さ
れ
な
く
な
っ
た
方

は
対
象
外
と
な
り
ま
す
。

※
平
成
　
年
中
に
亡
く
な
ら

19

平
成
　
年
度

19

住
民
税
の
課
税
所
得
金
額

 榎
 （
申
告
分
離
課
税
分
を
除
く
）

平
成
　
年
分
所
得
税
と

18

平
成
　
年
度

19

住
民
税
の
人
的
控
除
の
差
の
合
計
額

＜

平
成
　
年
度

20

住
民
税
の
課
税
所
得
金
額

 榎
 （
申
告
分
離
課
税
分
を
含
む
）

平
成
　
年
分
所
得
税
と

19

平
成
　
年
度

20

住
民
税
の
人
的
控
除
の
差
の
合
計
額

≧


